
1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřená v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod Spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: c226932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: IVlgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost ZapSaná pod Spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto Smlouvu uZavřít a plnit Z ní Závazky
vypIýA/ající.
2. A-Aje Společnosti Zabývající Se mimo jiné obchodováním S reklamním vysíláním (časem)
na rtIaSové Stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je Zcela oprávněna
tuto Smlouvu uZavřít a plnit ZávaZky Z níWpIývající.

II. Předmět smlouvy

Na Základě této Smlouvy Se Za níže uvedených podmínek A-A ZavaZuje Zajistit ve WSíIání RK
a FR propagaci StřediSek Partnera (dále Střediska) a Partner Se ZavaZuje Zajistit v rámci
SWch StřediSek propagaci RK a FR S eXkIuZivitou v rámci Soukromých rtlaSch Stanic.

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřená v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod Spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: c226932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: IVlgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost ZapSaná pod Spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto Smlouvu uZavřít a plnit Z ní Závazky
vypIýA/ající.
2. A-Aje Společnosti Zabývající Se mimo jiné obchodováním S reklamním vysíláním (časem)
na rtIaSové Stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je Zcela oprávněna
tuto Smlouvu uZavřít a plnit ZávaZky Z níWpIývající.

II. Předmět smlouvy

Na Základě této Smlouvy Se Za níže uvedených podmínek A-A ZavaZuje Zajistit ve WSíIání RK
a FR propagaci StřediSek Partnera (dále Střediska) a Partner Se ZavaZuje Zajistit v rámci
SWch StřediSek propagaci RK a FR S eXkIuZivitou v rámci Soukromých rtlaSch Stanic.

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku mezi:

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, Psč: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
BankovnI'SPOJ'enI':—
Zastoupená: Ing.Jan IngerIe -jednateI společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dáIe jen „A-A")

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZz6932211
Bankovm'spojem’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dáIe jen „Partner“)

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit Z ní Závazky
vyplývající.
2. A-Aje společností Zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním Wsíláním (časem)
na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dáIe FR) a je zcela oprávněna
tuto smlouvu uzavřít a plnit Závazky Z nívyplývající.

II. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se Za níže uvedených podmínek A-A zavazuje Zajistit ve vysílání RK
a FR propagaci středisek Partnera (dáIe Střediska) a Partner se Zavazuje Zajistit v rámci
svých středisek propagaci RK a FR s eXkqivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic.

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřená v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod Spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: c226932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: IVlgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost ZapSaná pod Spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto Smlouvu uZavřít a plnit Z ní Závazky
vypIýA/ající.
2. A-Aje Společnosti Zabývající Se mimo jiné obchodováním S reklamním vysíláním (časem)
na rtIaSové Stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je Zcela oprávněna
tuto Smlouvu uZavřít a plnit ZávaZky Z níWpIývající.

II. Předmět smlouvy

Na Základě této Smlouvy Se Za níže uvedených podmínek A-A ZavaZuje Zajistit ve WSíIání RK
a FR propagaci StřediSek Partnera (dále Střediska) a Partner Se ZavaZuje Zajistit v rámci
SWch StřediSek propagaci RK a FR S eXkIuZivitou v rámci Soukromých rtlaSch Stanic.

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

1 

 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

 

1. Partner prohlašuje, že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit z ní závazky 

vyplývající. 

2. A-A je společností zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem) 

na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je zcela oprávněna 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se za níže uvedených podmínek A-A zavazuje zajistit ve vysílání RK 

a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se zavazuje zajistit v rámci 

svých středisek propagaci RK a FR s exkluzivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic. 

 

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřená v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod Spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: c226932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: IVlgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost ZapSaná pod Spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto Smlouvu uZavřít a plnit Z ní Závazky
vypIýA/ající.
2. A-Aje Společnosti Zabývající Se mimo jiné obchodováním S reklamním vysíláním (časem)
na rtIaSové Stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je Zcela oprávněna
tuto Smlouvu uZavřít a plnit ZávaZky Z níWpIývající.

II. Předmět smlouvy

Na Základě této Smlouvy Se Za níže uvedených podmínek A-A ZavaZuje Zajistit ve WSíIání RK
a FR propagaci StřediSek Partnera (dále Střediska) a Partner Se ZavaZuje Zajistit v rámci
SWch StřediSek propagaci RK a FR S eXkIuZivitou v rámci Soukromých rtlaSch Stanic.

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku mezi:

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, Psč: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
BankovnI'SPOJ'enI':—
Zastoupená: Ing.Jan IngerIe -jednateI společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dáIe jen „A-A")

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZz6932211
Bankovm'spojem’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dáIe jen „Partner“)

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit Z ní Závazky
vyplývající.
2. A-Aje společností Zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním Wsíláním (časem)
na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dáIe FR) a je zcela oprávněna
tuto smlouvu uzavřít a plnit Závazky Z nívyplývající.

II. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se Za níže uvedených podmínek A-A zavazuje Zajistit ve vysílání RK
a FR propagaci středisek Partnera (dáIe Střediska) a Partner se Zavazuje Zajistit v rámci
svých středisek propagaci RK a FR s eXkqivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic.

Smlouva o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřená v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
BankovnI’SPOJ'enl'z_
Zastoupená: Ing.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")

a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: c226932211
BankovnI'SIoojenI’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen ,,Partner")

I. Úvodní ustanovení

1. Partner prohlašuje, Že je Zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit Z ní Závazky
vyplývající.
2. A-Aje společností Zabývající se mimo jiné obchodováním s reklamním vysíláním (časem)
na rozhlasové stanici Rádio Krokodýl (dále RK) a Free Rádio (dále FR) a je Zcela oprávněna

tuto smlouvu uzavřít a plnit Závazky Z nívyplývající.

ll. Předmět smlouvy

Na Základě této smlouvy se Za níže uvedených podmínek A-A Zavazuje Zajistit ve vysílání RK
a FR propagaci středisek Partnera (dále Střediska) a Partner se Zavazuje Zajistit v rámci
svých středisek propagaci RK a FR s eXkluZivitou v rámci soukromých rozhlasových stanic.



2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

III. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajistí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož
obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a Za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouW.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy Zajistit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu Wsílání Z
důvodu Wšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouW podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu .
5. A-A si Whrazuje právo odmítnout odWsílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrämci Středisek, exkluzivně vrámci soukromých regionálních rozhlasoW/ch stanic v
objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouW.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši.
2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smloqe stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
3. Vyrovnánívzájemných služeb bude následující:
smluvní strany si za jejich vzájemná plnění Wstaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
smlouW daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou Zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení Zápočtu příslušnou smluvní stranou.

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

III. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajistí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož
obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a Za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouW.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy Zajistit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu Wsílání Z
důvodu Wšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouW podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu .
5. A-A si Whrazuje právo odmítnout odWsílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrämci Středisek, exkluzivně vrámci soukromých regionálních rozhlasoW/ch stanic v
objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouW.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši.
2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smloqe stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
3. Vyrovnánívzájemných služeb bude následující:
smluvní strany si za jejich vzájemná plnění Wstaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
smlouW daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou Zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení Zápočtu příslušnou smluvní stranou.

Ill. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajistí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní Wsílání, jehož
obsahem je Whradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy Zajistit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání Z
důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu_.
5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu Sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na Straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrámci Středisek, exkluzivně vrámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v
objemu, Specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou Součást této
smlouvy.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouW podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu_

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté Služby ze strany Partnera dle čl. IV. této Smlouvy je stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné Wši.
2. Cena za poskytnuté Služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvyje stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné Wši.
3. Vyrovnánívzájemných Služeb bude následující:
smluvní strany Si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou Zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení zápočtu příslušnou Smluvní Stranou.

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

III. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajistí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož
obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a Za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouW.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy Zajistit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu Wsílání Z
důvodu Wšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouW podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu .
5. A-A si Whrazuje právo odmítnout odWsílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrämci Středisek, exkluzivně vrámci soukromých regionálních rozhlasoW/ch stanic v
objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouW.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši.
2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smloqe stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
3. Vyrovnánívzájemných služeb bude následující:
smluvní strany si za jejich vzájemná plnění Wstaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
smlouW daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou Zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení Zápočtu příslušnou smluvní stranou.

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

2 

 

III. Práva a povinnosti A-A 

 

1. A-A má právo komunikovat RK a FR jako mediálního partnera Středisek. 

2. A-A zajistí v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož 

obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. A-A se zavazuje v období trvání této smlouvy zajistit reklamní vysílání v odpovídající 

kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání z 

důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení 

objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním 

termínu. 

4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou 

prezentaci RK a FR na adresu . 

5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v 

rozporu s jejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně A-A a 

Partner jej respektuje. 

 

IV. Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a 

FR v rámci Středisek, exkluzivně v rámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v 

objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro 

grafickou prezentaci Partnera na adresu  

 

V. Cenová ujednání 

 

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená 

dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvy je stanovená dohodou a 

činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: 

smluvní strany si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do  15- ti dnů po uzavření 

smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet - neproplácet, které 

budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od 

obdržení zápočtu příslušnou smluvní stranou. 

 

III. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajistí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní vysílání, jehož
obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a Za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouW.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy Zajistit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu Wsílání Z
důvodu Wšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouW podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu .
5. A-A si Whrazuje právo odmítnout odWsílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrämci Středisek, exkluzivně vrámci soukromých regionálních rozhlasoW/ch stanic v
objemu, specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouW.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté služby ze strany Partnera dle čl. IV. této smlouvy je stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši.
2. Cena za poskytnuté služby ze strany A-A dle čl. III. této smloqe stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
3. Vyrovnánívzájemných služeb bude následující:
smluvní strany si za jejich vzájemná plnění Wstaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
smlouW daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou Zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení Zápočtu příslušnou smluvní stranou.

Ill. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajistí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní Wsílání, jehož
obsahem je Whradně propagace Středisek v rozsahu, specifikaci a za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy Zajistit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání Z
důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní vysílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouvy podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu_.
5. A-A si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu Sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na Straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrámci Středisek, exkluzivně vrámci soukromých regionálních rozhlasových stanic v
objemu, Specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou Součást této
smlouvy.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení smlouW podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu_

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté Služby ze strany Partnera dle čl. IV. této Smlouvy je stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné Wši.
2. Cena za poskytnuté Služby ze strany A-A dle čl. III. této smlouvyje stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné Wši.
3. Vyrovnánívzájemných Služeb bude následující:
smluvní strany Si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
smlouvy daňové doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou Zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení zápočtu příslušnou Smluvní Stranou.

Ill. Práva a povinnosti A-A

1.A-A má právo komunikovat RK a FRjako mediálního partnera Středisek.
2. A-A zajiStí v období ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 reklamní Wsílání, jehož
obsahem je výhradně propagace Středisek v rozsahu, Specifikaci a za podmínek podle
přílohy č. 1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.
3. A-A se zavazuje v období trvání této Smlouvy zajiStit reklamní vysílání v odpovídající
kvalitě a v dohodnutých termínech. V případě nedodržení dohodnutého termínu vysílání Z
důvodu vyšší moci, provozní tísňové situace či z důvodu změny programu nebo nedodržení
objednaných termínů třetí osobou zajistí A-A reklamní Wsílání v dohodnutém náhradním
termínu.
4. A-A dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení Smlouvy podklady pro grafickou
prezentaci RK a FR na adresu_.
5. A-A Si vyhrazuje právo odmítnout odvysílat reklamu v případě, že její obsah bude v
rozporu Sjejími zájmy či zájmy RK a FR, přičemž právo rozhodnutíje pouze na Straně A-A a
Partnerjej respektuje.

IV. Práva a povinnosti Partnera

1. Partner se zavazuje v období ode dne uzavření SmlouW do 31. 12. 2018 prezentovat RK a
FR vrámci Středisek, eXkluzivně vrámci Soukromých regionálních rozhlasových Stanic v
objemu, Specifikaci a za podmínek podle přílohy č. 2, kterä tvoří nedílnou Součást této
Smlouvy.
2. Partner dodá nejpozději do 5 pracovních dnů po potvrzení Smlouvy podklady pro
grafickou prezentaci Partnera na adresu_

V. Cenová ujednání

1. Cena za poskytnuté Služby ze Strany Partnera dle čl. IV. této Smlouvy je Stanovená
dohodou a činí celkem 131 000,- Kč + DPH v zákonné výši.
2. Cena za poskytnuté Služby ze Strany A-A dle čl. III. této smlouvyje Stanovená dohodou a
činí celkem 131 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
3. Vyrovnánívzájemných Služeb bude následující:
Smluvní strany Si za jejich vzájemná plnění vystaví nejpozději do 15- ti dnů po uzavření
Smlouvy daňové doklady Se Splatností 14 dnů, S poznámkou zápočet - neproplácet, které
budou vzájemně započteny a případný rozdíl v ceně, bude uhrazen do 14-ti dnů od
obdržení zápočtu příslušnou Smluvní Stranou.



3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší Svou povinnost dle této Smlouvy
a neWčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje Se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poSkytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti smlouW.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá Se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě Smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této Smlouvy postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu Sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem
vSouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a v Souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve SmySlu ustanovení § 504
zäkona č. 89/2012 Sb.‚ občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednate| Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší Svou povinnost dle této Smlouvy
a neWčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje Se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poSkytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti smlouW.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá Se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě Smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této Smlouvy postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu Sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem
vSouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a v Souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve SmySlu ustanovení § 504
zäkona č. 89/2012 Sb.‚ občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednate| Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této Smlouvy
a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti Smlouvy.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této Smlouvy postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují sW/mi podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem
vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon”) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouW dále bere
poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
lng.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší Svou povinnost dle této Smlouvy
a neWčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje Se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poSkytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti smlouW.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá Se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě Smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této Smlouvy postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu Sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem
vSouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a v Souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve SmySlu ustanovení § 504
zäkona č. 89/2012 Sb.‚ občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednate| Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

3 

 

 

VI. Smluvní pokuta 

 

V případě, že některá ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této smlouvy 

a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé smluvní strany, zavazuje se uhradit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého 

plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou smluvní stranou k poslednímu dni 

platnosti smlouvy.  

 

VII. Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se 

na dobu určitou do 31. 12. 2018. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě mohou být 

učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou formou. 

2. Partner není oprávněný pohledávky za A-A vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí 

osobě. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

6. A-Al podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen 

objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 

poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší Svou povinnost dle této Smlouvy
a neWčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje Se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poSkytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti smlouW.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá Se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě Smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této Smlouvy postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu Sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem
vSouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a v Souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve SmySlu ustanovení § 504
zäkona č. 89/2012 Sb.‚ občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednate| Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší svou povinnost dle této Smlouvy
a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poskytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti Smlouvy.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a uzavírá se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této Smlouvy postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují sW/mi podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným subjektem
vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon”) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouW dále bere
poskytovatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
lng.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

VI. Smluvní pokuta

V případě, Že některá Ze smluvních stran poruší Svou povinnost dle této Smlouvy
a nevyčerpá dohodnuté plnění u druhé Smluvní Strany, zavazuje se uhradit druhé Smluvní
Straně Smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena rozdílem celkové hodnoty dohodnutého
plnění a hodnotou plnění poSkytnutého příslušnou Smluvní Stranou k poslednímu dni
platnosti Smlouvy.

VII. Trvání smlouvy a Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních Stran a uzavírá se
na dobu určitou do 31.12.2018. Jakékoliv Změny či dodatky k této smlouvě mohou být
učiněny po dohodě Smluvních Stran pouze písemnou formou.
2. Partner není oprávněný pohledávky Za A-A vzniklé na základě této SmlouW postoupit třetí
osobě.
3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními Stranami na základě této Smlouvy a touto
smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva je sepsäna ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno
vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly dle jejich pravé a Svobodné vůle,
což Stvrzují Svými podpisy.
6. A-AI podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Partner je povinným Subjektem
vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb.‚ o Svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní Wplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve SmySlu ustanovení § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
poskytovatel na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné spráW v Registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.‚ o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv).

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
lng.Jan lngerle, jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel



4 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

4 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: Ing.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZZ6932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní Spot
A-A Zajistív období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 odWSíIání celkem 938 reklamních
Spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních Spotů délky 20 Sec. ve FR S propagací StřediSek.
Reklamní Spoty budou Zařazené vždy SoučaSně ve WSíIání RK i FR v čaSe 06.30 — 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev Spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odvysílání Spotu během každého vySíIacího dne. Objednávky ZasíIá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu:

.
Výroba reklamních Spotů není obsahem této SmlouW.

938 Spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A ZajiStí na ZákIadě uzavřené obchodní Smlouvy S Partnerem
vysílání reklamních Spotů nad rámec 938 Spotů Za Stejných podmínek a Sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních Spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A ZajiStí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí StřediSek formou
pozvánek Zařazených 2x denně po dobu 3 dnů po Sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém Z rádií:

44 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

4 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: Ing.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZZ6932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní Spot
A-A Zajistív období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 odWSíIání celkem 938 reklamních
Spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních Spotů délky 20 Sec. ve FR S propagací StřediSek.
Reklamní Spoty budou Zařazené vždy SoučaSně ve WSíIání RK i FR v čaSe 06.30 — 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev Spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odvysílání Spotu během každého vySíIacího dne. Objednávky ZasíIá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu:

.
Výroba reklamních Spotů není obsahem této SmlouW.

938 Spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A ZajiStí na ZákIadě uzavřené obchodní Smlouvy S Partnerem
vysílání reklamních Spotů nad rámec 938 Spotů Za Stejných podmínek a Sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních Spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A ZajiStí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí StřediSek formou
pozvánek Zařazených 2x denně po dobu 3 dnů po Sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém Z rádií:

4

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, Psč: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
BankovnI’SPOJ'enI':—
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZz6932211
Bankovm'spojem’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner”)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní spot
A-A Zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních
spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek.
Reklamní spoty budou Zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 - 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odvysílání spotu během každého Wsílacího dne. Objednávky Zasílá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu:

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy.

938 spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A Zajistí na Základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem
vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů Za stejných podmínek a sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A Zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
poZvánek ZařaZených 2X denně po dobu 3 dnů po sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 poZvánek na každém Z rádií:

44 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

4 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: Ing.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZZ6932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní Spot
A-A Zajistív období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 odWSíIání celkem 938 reklamních
Spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních Spotů délky 20 Sec. ve FR S propagací StřediSek.
Reklamní Spoty budou Zařazené vždy SoučaSně ve WSíIání RK i FR v čaSe 06.30 — 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev Spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odvysílání Spotu během každého vySíIacího dne. Objednávky ZasíIá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu:

.
Výroba reklamních Spotů není obsahem této SmlouW.

938 Spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A ZajiStí na ZákIadě uzavřené obchodní Smlouvy S Partnerem
vysílání reklamních Spotů nad rámec 938 Spotů Za Stejných podmínek a Sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních Spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A ZajiStí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí StřediSek formou
pozvánek Zařazených 2x denně po dobu 3 dnů po Sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém Z rádií:

44 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

4 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany A-A 

 

1. reklamní spot  

 A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních 

spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek. 

Reklamní spoty budou zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 – 20.00 hod, 

na základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech 

rádií. Objednávka bude vždy obsahovat název spotu, kalendářní termíny jeho zařazení do 

vysílání a počet odvysílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky zasílá Partner 

nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu: 

. 

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy. 

 

      938 spotů na FR a RK za celkem 91 000,-Kč + DPH 

 

A-A zajistí na základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem 

vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů za stejných podmínek a s garantovanou 

cenou 25 000,- + DPH za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém z rádií. 

 

2. spot - pozvánka 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

pozvánek zařazených 2x  denně po dobu 3 dnů po sobě na každém z rádií, vždy v týdnu 

před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém z rádií: 

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: Ing.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZZ6932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin IVIikš, generální ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní Spot
A-A Zajistív období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 odWSíIání celkem 938 reklamních
Spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních Spotů délky 20 Sec. ve FR S propagací StřediSek.
Reklamní Spoty budou Zařazené vždy SoučaSně ve WSíIání RK i FR v čaSe 06.30 — 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev Spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odvysílání Spotu během každého vySíIacího dne. Objednávky ZasíIá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu:

.
Výroba reklamních Spotů není obsahem této SmlouW.

938 Spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A ZajiStí na ZákIadě uzavřené obchodní Smlouvy S Partnerem
vysílání reklamních Spotů nad rámec 938 Spotů Za Stejných podmínek a Sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních Spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A ZajiStí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí StřediSek formou
pozvánek Zařazených 2x denně po dobu 3 dnů po Sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 pozvánek na každém Z rádií:

4

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, Psč: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
BankovnI’SPOJ'enI':—
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZz6932211
Bankovm'spojem’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner”)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní spot
A-A Zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních
spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek.
Reklamní spoty budou Zařazené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 - 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odvysílání spotu během každého Wsílacího dne. Objednávky Zasílá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným vysíláním na adresu:

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy.

938 spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A Zajistí na Základě uzavřené obchodní smlouvy s Partnerem
vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů Za stejných podmínek a sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A Zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
poZvánek ZařaZených 2X denně po dobu 3 dnů po sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 poZvánek na každém Z rádií:

4

Příloha č. 1 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č. 3/18
uzavřené v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bank0vnísp01'enı':_
Zastoupená: lng.Jan lngerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZ26932211
BankovnI'SIoojenI’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany A-A

1. reklamní spot
A-A Zajistív období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 odvysílání celkem 938 reklamních
spotů délky 20 sec. v RK a 938 reklamních spotů délky 20 sec. ve FR s propagací Středisek.
Reklamní spoty budou ZařaZené vždy současně ve vysílání RK i FR v čase 06.30 - 20.00 hod,
na Základě konkrétního požadavku Partnera formou objednávky a aktuálních možnostech
rádií. Objednávka bude vždy obsahovat náZev spotu, kalendářní termíny jeho Zařazení do
vysílání a počet odWsílání spotu během každého vysílacího dne. Objednávky Zasílá Partner
nejpozději 3 pracovní dny před prvním požadovaným Wsíláním na adresu:

Výroba reklamních spotů není obsahem této smlouvy.

938 spotů na FR a RK Za celkem 91 000,-Kč + DPH

A-A Zajistí na Základě uzavřené obchodní smlouW s Partnerem
vysílání reklamních spotů nad rámec 938 spotů Za stejných podmínek a sgarantovanou
cenou 25 000,- + DPH Za kampaň o objemu 50 reklamních spotů na každém Z rádií.

2. spot - pozvánka
A-A Zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
poZvánek ZařaZených 2X denně po dobu 3 dnů po sobě na každém Z rádií, vždy vtýdnu
před akcí. Celkem 90 poZvánek na každém Z rádií:

4



5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na webu a Facebooku rádií
A-A zajistí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem S
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlasová Soutěž
A-A zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1X denně v čase
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
Rozhlasové Soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.

10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

IVIoderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin
moderace na adresy a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této Smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na webu a Facebooku rádií
A-A zajistí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem S
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlasová Soutěž
A-A zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1X denně v čase
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
Rozhlasové Soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.

10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

IVIoderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin
moderace na adresy a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této Smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na Webu a Facebooku rádií
A-A zajistí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlasovä Soutěž
A-A zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1X denně v čase
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možnoStí rádií.

10 soutěžních kol na každém z rádiíza celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné Sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin
moderace naadresy_ a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné Wši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na webu a Facebooku rádií
A-A zajistí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem S
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlasová Soutěž
A-A zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1X denně v čase
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
Rozhlasové Soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.

10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

IVIoderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin
moderace na adresy a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této Smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

5 

 

 

     90 pozvánek na FR a RK za celkem 32 400,-Kč + DPH 

 

3. informace na webu a Facebooku rádií 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s 

proklikem na webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na 

FB každého z rádií  

 

prezentace na webu a FB FR a RK za celkem 2 200,-Kč + DPH 

 

 

 

4. rozhlasová soutěž 

A-A zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou 

rozhlasové soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1x denně v čase 

09.00-16.00 hod. Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou slevy 

při nákupu. 

Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle 

požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.  

     

  10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH 

 

 

5. moderace + ozvučení 

A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení 

ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera. 

 

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně 

10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin 

moderace na adresy   a bude účtováno takto: 

1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení = 1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.  

Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná 

zvlášť. 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na webu a Facebooku rádií
A-A zajistí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem S
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlasová Soutěž
A-A zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1X denně v čase
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
Rozhlasové Soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možností rádií.

10 soutěžních kol na každém z rádií za celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

IVIoderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin
moderace na adresy a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné výši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této Smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.s.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na Webu a Facebooku rádií
A-A zajistí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem s
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlasovä Soutěž
A-A zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo se realizuje 1X denně v čase
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
Rozhlasové soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možnoStí rádií.

10 soutěžních kol na každém z rádiíza celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajistí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné Sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaslané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, s uvedením data a počtu hodin
moderace naadresy_ a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné Wši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT s.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

90 pozvánek na FR a RK Za celkem 32 400,-Kč + DPH

3. informace na webu a Facebooku rádií
A-A zajiStí v Období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci Partnera logem S
proklikem na Webu rádií a jako mediální partner akce zveřejní informaci o akci Středisek na
FB každého Z rádií

prezentace na Webu a FB FR a RK Za celkem 2 200,-Kč + DPH

4. rozhlaSová Soutěž
A-A zajiStí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci akcí Středisek formou
rozhlasové Soutěže o ceny, které dodá Partner. Soutěžní kolo Se realizuje 1x denně v čaSe
09.00-16.00 hod.Jednotlivá výhra bude mít minimální hodnotu 500,- a nebude formou Slevy
při nákupu.
RozhlaSové Soutěže budou realizované v Rádiu Krokodýl a Free Rádiu v období podle
požadavku Partnera a aktuálních možnoStí rádií.

10 Soutěžních kol na každém z rádiíza celkem 5 400,-Kč + DPH

5. moderace + ozvučení
A-A zajiStí na základě objednávky Partnera moderátora, dvě promotérky a ozvučení
ve zvýhodněné Sazbě pro akce Středisek podle potřeby Partnera.

Moderace a ozvučení bude realizované na základě objednávky Partnera zaSlané minimálně
10 pracovních dní před požadovaným datem moderace, S uvedením data a počtu hodin
moderace naadreSy_ a bude účtováno takto:
1 hodina moderace = 700,-Kč + DPH, 1 den ozvučení =1 000,-Kč + DPH v zákonné Wši.
Fakturace za zajištění moderace a ozvučení není obsahem této Smlouvy a bude realizovaná
zvlášť.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle, jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel



6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

č. Smlouvy Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou C 32910 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZ26932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin |\/Iikš, ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany Partnera

1. eXkIuZivita
Partner prezentuje v rámci této Smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rtIaSoW/ch Stanic.

2. banner eXt.
Partner umožní v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu StřediSek:
Městský plavecký Stadion LuŽánky do 30. 6. 2018
I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a Sportu

2. banner int.
Partner umožnív období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech StřediSek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
I\/|ěStSký plavecký Stadion LuŽánky

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

č. Smlouvy Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou C 32910 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZ26932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin |\/Iikš, ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany Partnera

1. eXkIuZivita
Partner prezentuje v rámci této Smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rtIaSoW/ch Stanic.

2. banner eXt.
Partner umožní v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu StřediSek:
Městský plavecký Stadion LuŽánky do 30. 6. 2018
I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a Sportu

2. banner int.
Partner umožnív období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech StřediSek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
I\/|ěStSký plavecký Stadion LuŽánky

č. smlouW Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, Psč: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bank0vnísp0iení=_
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZz6932211
BankovnI’SPOJenI’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany Partnera

1. eXkIuZivita
Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rtlasoW/ch stanic.

2. banner ext.
Partner umožní v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu Středisek:
Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018
Mobilní kluziště Za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a sportu

2. banner int.
Partner umožní v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
Městský plavecký stadion Lužánky

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

č. Smlouvy Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou C 32910 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZ26932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin |\/Iikš, ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany Partnera

1. eXkIuZivita
Partner prezentuje v rámci této Smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rtIaSoW/ch Stanic.

2. banner eXt.
Partner umožní v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu StřediSek:
Městský plavecký Stadion LuŽánky do 30. 6. 2018
I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a Sportu

2. banner int.
Partner umožnív období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech StřediSek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
I\/|ěStSký plavecký Stadion LuŽánky

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

6 

 

č. smlouvy Partnera:  

Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi: 

 

 

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o. 

Sídlo:  Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200 

IČO:  25552899 

DIČ:  CZ25552899 

Bankovní spojení:  

Zastoupená: Ing. Jan Ingerle - jednatel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „A-A“) 

a 

Název: STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:  Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno 

IČO:  26932211 

DIČ:  CZ26932211 

Bankovní spojení :  

Zastoupená:  Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti 

společnost zapsaná pod spisovou značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně 

(dále jen „Partner“) 

 

Služby ze strany Partnera 

 

1. exkluzivita 

Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně v rámci komerčních 

rozhlasových stanic. 

 

2.  banner ext. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou 

instalace bannerů  na objektu nebo v areálu Středisek: 

Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018 

Mobilní kluziště za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal   

Koupaliště Riviéra     

Koupaliště Zábrdovice  

Dopravní hřiště Riviéra 

a při akcích Střediska aktivit a sportu   

 

2.  banner int. 

Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR  bannery  

v objektech Středisek: 

Krytý plavecký bazén Ponávka  

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 

Městský plavecký stadion Lužánky 

č. Smlouvy Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.0.
Sídlo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bankovníspojení:
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou C 32910 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „A-A“)
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: CZ26932211
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Martin |\/Iikš, ředitel Společnosti
Společnost Zapsaná pod SpiSovou Značkou B 4174 u rejstříkového Soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany Partnera

1. eXkIuZivita
Partner prezentuje v rámci této Smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rtIaSoW/ch Stanic.

2. banner eXt.
Partner umožní v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu StřediSek:
Městský plavecký Stadion LuŽánky do 30. 6. 2018
I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a Sportu

2. banner int.
Partner umožnív období po uzavření Smlouvy do 31. 12.2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech StřediSek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
I\/|ěStSký plavecký Stadion LuŽánky

č. smlouW Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, Psč: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
Bank0vnísp0iení=_
Zastoupená: lng.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZz6932211
BankovnI’SPOJenI’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby Ze strany Partnera

1. eXkIuZivita
Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rtlasoW/ch stanic.

2. banner ext.
Partner umožní v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu Středisek:
Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018
Mobilní kluziště Za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a sportu

2. banner int.
Partner umožní v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
Městský plavecký stadion Lužánky

č. Smlouvy Partnera:
Příloha č. 2 Smlouvy o vzájemném poskytnutí služeb č.3/18

uzavřené v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi:

Obchodní firma: A - AGENT s.r.o.
SI’dIo: Brno, Gorkého 970/45, PSČ: 60200
ıčo: 25552899
Dıč: c225552899
BankOvnI'SPOienI':_
Zastoupená: Ing.Jan Ingerle -jednatel Společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou C 32910 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „A-A")
a
Název: STAREZ - SPORT, a.s.
Sídlo: Křídlovická 911/34, 60300 Brno - Staré Brno
ıčo: 26932211
Dıč: cZ26932211
Bankovnl’spojem’:—
Zastoupená: Mgr. Martin Mikš, ředitel společnosti
společnost Zapsaná pod spisovou Značkou B 4174 u rejstříkového soudu v Brně
(dále jen „Partner“)

Služby ze strany Partnera

1. eXkluZivita
Partner prezentuje v rámci této smlouvy RK a FR exkluzivně vrámci komerčních
rozhlasových stanic.

2. banner eXt.
Partner umožní v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR formou
instalace bannerů na objektu nebo v areálu Středisek:
Městský plavecký stadion Lužánky do 30. 6. 2018
Mobilní kluziště Za Lužánkami/Hřiště Malý fotbal
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice
Dopravní hřiště Riviéra
a při akcích Střediska aktivit a sportu

2. banner int.
Partner umožní v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 prezentaci RK a FR bannery
v objektech Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova
Městský plavecký stadion Lužánky



7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. WSI’IénI’ programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova (posilovna, bar)
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Sta rez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích I\/|ěstský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova 100 ks
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky 120 ks
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 k
Koupaliště Riviéra 120

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. WSI’IénI’ programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova (posilovna, bar)
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Sta rez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích I\/|ěstský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova 100 ks
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky 120 ks
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 k
Koupaliště Riviéra 120

Mobilní kluziště Za LuŽánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. vysílání programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar)
Městský plavecký stadion LuŽánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
Mobilní kluziště za LuŽánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Starez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 100 ks
Městský plavecký stadion LuŽánky 120 ks
Mobilní kluziště za LuŽánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 ks
Koupaliště Riviéra 120 ks

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. WSI’IénI’ programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova (posilovna, bar)
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Sta rez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích I\/|ěstský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova 100 ks
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky 120 ks
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 k
Koupaliště Riviéra 120

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

7 

 

Mobilní kluziště za Lužánkami  

Aquapark Kohoutovice 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

                Celkem 68 000,- Kč + DPH 

3. vysílání programu Rádia Krokodýl 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost 

produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek: 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar) 

Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala) 

Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala) 

Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala) 

Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny 

v provozní době pro veřejnost v areálech středisek: 

Mobilní kluziště za Lužánkami 

Koupaliště Riviéra 

Koupaliště Zábrdovice 

         Celkem 18 000,-Kč + DPH 

 

 

4. obrazovky Starez-sport 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou 

videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký 

stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý 

plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-

A. 

                    Celkem 27 000,- Kč + DPH 

6. WEB, FB 

Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem 

na 8 webech Partnera a FB. 

 

7. Tisk 

Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech. 

              Celkem 18 000,- Kč + DPH 

 

8. vstupenky 

 

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií 

poukazy na vstup do Středisek:  

Krytý plavecký bazén Ponávka   120 ks 

Lázeňské a relaxační centrum Rašínova  100 ks 

Městský plavecký stadion Lužánky   120 ks 

Mobilní kluziště za Lužánkami   100 ks 

Aquapark Kohoutovice     100 ks 

Koupaliště Riviéra      120 ks

I\/|obilní kluziště Za LuŽánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. WSI’IénI’ programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova (posilovna, bar)
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci Wsílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Sta rez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích I\/|ěstský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaXační centrum Rašínova 100 ks
I\/|ěstský plavecký stadion Lužánky 120 ks
I\/|obilní kluziště za LuŽánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 k
Koupaliště Riviéra 120

Mobilní kluziště Za LuŽánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. vysílání programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar)
Městský plavecký stadion LuŽánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
Mobilní kluziště za LuŽánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Starez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 100 ks
Městský plavecký stadion LuŽánky 120 ks
Mobilní kluziště za LuŽánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 ks
Koupaliště Riviéra 120 ks

Mobilní kluziště Za Lužánkami
Aquapark Kohoutovice
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 68 000,- Kč + DPH
3. vysílání programu Rádia Krokodýl
Partner zajistí v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 v provozní době pro veřejnost
produkci vysílání programu Rádia Krokodýl v šatnách středisek:
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova (posilovna, bar)
Městský plavecký stadion Lužánky (šatny, vstupní hala)
Aquapark Kohoutovice (vstupní hala, šatny, posilovna, bazénová hala)
Krytý plavecký bazén Ponávka (bazénová hala)
Partner zajistí nepřetržitou produkci vysílání programu Rádia Krokodýl po dobu sezóny
v provozní době pro veřejnost v areálech středisek:
Mobilní kluziště za Lužánkami
Koupaliště Riviéra
Koupaliště Zábrdovice

Celkem 18 000,-Kč + DPH

4. obrazovky Starez-sport
Partner zajistí v období po uzavření smlouvy do 31. 12. 2018 prezentaci rádií formou
videospotů na 4 reklamních obrazovkách umístěných na střediscích Městský plavecký
stadion Lužánky, Lázeňské a relaxační centrum Rašínova, Aquapark Kohoutovice, Krytý
plavecký bazén Ponávka. Opakování videospotů cca po 30ti minutách. Video spoty dodá A-
A.

Celkem 27 000,- Kč + DPH
6. WEB FB
Partner zajistí v období po uzavření smlouW do 31. 12. 2018 umístění log rádií s proklikem
na 8 Webech Partnera a FB.

7. Tisk
Partner zajistí uveřejnění log rádií na letáčcích, brožurách a propagačních materiálech.

Celkem 18 000,- Kč + DPH

8. vstupenky

Partner zajistí na vlastní náklady a jméno pro účely posluchačských soutěží a potřeby rádií
poukazy na vstup do Středisek:
Krytý plavecký bazén Ponávka 120 ks
Lázeňské a relaxační centrum Rašínova 100 ks
Městský plavecký stadion Lužánky 120 ks
Mobilní kluziště za Lužánkami 100 ks
Aquapark Kohoutovice 100 ks
Koupaliště Riviéra 120 ks



8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat |oo půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat |oo půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, á.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat |oo půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

8 

 

Poukazy budou na jednorázové využití, s platností jeden kalendářní měsíc a budou je 

Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství. 

 

 

 

 

V Brně dne      V  Brně dne 

 

 

 

……………………………… 

A - AGENT s.r.o. 

Ing. Jan Ingerle, jednatel 

                                              

……………………………… 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 
 

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat |oo půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, á.S.
Ing.Jan Ingerle,jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

Poukazy budou na jednorázové využití, S platností jeden kalendářní měsíc a budou je
Střediska předávat po půl roce v dohodnutém množství.

V Brně dne V Brně dne

A - AGENT S.r.o. STAREZ - SPORT, a.S.
Ing.Jan Ingerle, jednatel Mgr. Martin Mikš, generální ředitel




